
 

 

Philips s-bag
Putekļsūcēja maisi

3 x putekļu maisi
Viens universāls standarts
80% ilgāks kalp. laiks
5 l XXL ietilpība

FC8027/01
s-bag® Ultra Long Performance

Maksimāla ietilpība un tīrīšanas sniegums
s-bag® ir universāls putekļu maisiņš visiem Philips un Electrolux (Electrolux, AEG, Volta, 
Tornado) putekļsūcējiem ar maisiņu. Iegādājoties rezerves maisiņus, meklējiet s-bag® 
logotipu. Citu maisiņi izmantošana var sabojāt jūsu putekļsūcēju.

One standard, no hassle
• Universāls standarts vieglai izvēlei

Maximum performance and filtration
• Vairāku slāņu materiāls izcilai filtrēšanai
• XXL 5 l ietilpība un īpaši jaudīga sūkšana pat pēc maisiņa uzpildīšanas
• Par 80% ilgāks kalpošanas laiks nekā stand. maisiņiem
• TÜV sertifikācija uzticamiem rezultātiem

Top quality and hygiene
• Augstas izturības sintētisks materiāls, ražots Zviedrijā
• Higiēniskā noslēgšanas sistēma ērtai netīrumu izmešanai



 Universāls standarts

Oriģinālo Philips s-bag® maisiņu var izmantot 
visiem Philips un Electrolux grupas (Electrolux, 
AEG, Volta, Tornado) putekļsūcējiem ar 
maisiņu. Jums vairs nav jānodarbojas ar 
mūžīgiem putekļu maisiņa meklējumiem, 
vienkārši atrodiet s-bag® logotipu.

Ultra Long īpaši ilgs kalpošanas laiks

s-bag® Ultra Long Performance kalpo par 80% 
ilgāk nekā standarta putekļsūcēja maisiņi. 
Maisiņa īpašais sintētiskais materiāls un 5 l XXL 
ietilpība nodrošina optimālu gaisa plūsmu, lai 
saglabātu sūkšanas jaudu ilgāk.

XXL 5 l īpaši jaudīgai sūkšanai

Šī maisiņa jaunais, īpaši augstas kvalitātes 
sintētiskais materiāls nodrošina optimālu gaisa 
plūsmu un nodrošina putekļsūcējam lielu 
sūkšanas jaudu visā maisiņa kalpošanas laikā. 
Izmantojiet XXL 5 l ietilpības maisiņu un 
iegūstiet lielu sūkšanas jaudu, pat ja maisiņš ir 
pilns!

Visaugstākā filtrēšanas spēja

Pateicoties izcilai vairākslāņu materiāla 
filtrēšanas spējai, tiek aizturētas pat 
vissmalkākās daļiņas, sniedzot labāku tīrīšanas 
rezultātu un tīru gaisu jūsu mājās, kā arī 
palīdzot atbrīvoties no gaisā esošajām daļiņām, 
piemēram, alergēniem.

TÜV sertifikācija

Philips s-bag® Ultra Long Performance maisiņu 
ir neatkarīgi testējis un sertificējis TÜV 
Rheinland Group.

Higiēniskā noslēgšanas sistēma

Philips s-bag® patentētā noslēgšanas sistēma 
nodrošina vieglu netīrumu izmešanu, 
neizbārstot iesūktos netīrumus.

Ļoti izturīgs materiāls

s-bag® Ultra Long Performance ir izgatavots no 
augstas izturības sintētiskā materiāla, ražots 
Zviedrijā.
FC8027/01

Izceltie produkti
Putekļsūcēja maisi
3 x putekļu maisi Viens universāls standarts, 80% ilgāks kalp. laiks, 5 l XXL ietilpība



Izlaides datums  
2023-04-14

Versija: 4.4.1

EAN: 87 10103 55871 2

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Piederumu specifikācijas
• Putekļu maisiņu skaits: 3

Piemērots
• Performer: FC8680 - FC8682, FC9150 - FC9179
• Performer Expert: FC8720 - FC8728
• PerformerPro: FC9180 - FC9199

• Performer Ultimate: FC8921 - FC8925, FC8941 - 
FC8957

• 7000. sērija, Performer Silent: FC8741, FC8743, 
FC8745, FC8779 - FC8786

• 3000. sērija: XD3000, XD3010, XD3030, XD3100, 
XD3110, XD3112, XD3140

•

FC8027/01

Specifikācijas
Putekļsūcēja maisi
3 x putekļu maisi Viens universāls standarts, 80% ilgāks kalp. laiks, 5 l XXL ietilpība

http://www.philips.com

